LAMPIRAN A

JADUAL ACARA KARNIVAL

BIL

TARIKH

MASA

ACARA YANG DILAKSANAKAN

24/11/2016

(Khamis)

7.30 pg

8.30 pg

2.30 ptg
8.45 mlm

-Senamrobik

-Pendaftaran Booth Usahawan,Pemamer (MARA, IPMa, ,

PDRM, dan agensi kerajaan yang lain)
- Persiapan Booth Usahawan

- Persiapan Booth Pameran

- Promosi/Pameran Bermula

- Aplikasi Kemahiran (Solekan&Cantikan Kuku)
- Autoshow

- Kursus Pembuatan Kek Dan Pastri

- Seminar Keusahawanan

- JOM Kerja (Job Malaysia)

- JOM Bisness (TEKUN)

- Bersama Johor FM

- Majlis Perasmian

- Forum Ehwal Islam

25/11/2016

(Jumaat)

9.00 pg

3.00 ptg

8.45mlm

- Festival Bermula

- Bersama Johor FM

- Autoshow

- Kempen Derma Darah

- JOM Kerja (Job Malaysia)

- JOM Biaya Bisness.(TEKUN)

- Aplikasi Kemahiran(Solekan&Cantikan Kuku)
- Pertandingan Fesyen Kanak-Kanak

- Pertandingan Mewarna Kanak-Kanak

- Pertandingan Zapin

- Pertandingan Fesyen
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26/11/2016

(Sabtu)

7.30 pg

9.00 pg

2.00 ptg

8.45 mlm

- Senamrobik.

- Festival Bermula

- Seminar Keusahawanan

- Kursus Pembuatan Kek Dan Pastri
- Bersama Johor FM

- Autoshow

- Kempen Derma Darah

- JOM Cari Kerja (Job Malaysia)

- Aplikasi Kemahiran (Solekan&Cantikan Kuku)
- JOM Biaya Bisness.(TEKUN)

- JOM Nyanyi Suka-Suka

- GEMPUR for BUSKER




